Избирательная комиссия муниципального образования
«Город Орск» Оренбургской области

Р Е Ш Е Н И Е

11 сентября 2017 года № 32/140-6

Об общих результатах дополнительных выборов
депутатов Орского городского Совета депутатов

по одномандатным избирательным округам М№ 3, 5,10,18, 23

На основании первых экземпляров протоколов окружных избирательных
комиссий по одномандатным избирательным округам №№ 3, 5, 10, 18, 23,
Избирательная комиссия муниципального образования «Город Орск» установила,
что в голосовании на дополнительных выборах депутатов Орского городского
Совета депутатов по одномандатным избирательным округам №№ 3, 5, 10, 18, 23,
приняли участие:

ОИО № 3 688 10,24 % избирателей
ОИО № 5 712 9,34 % избирателей
ОИО № 10 1022 15,22 % избирателей
ОИО № 18 1407 17,24 % избирателей
ОИО № 23 888 . 10,31 % избирателей

Руководствуясь статьей 19, частью 1 статьи 77 Закона Оренбургской области
«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в
Оренбургской области», Избирательная комиссия муниципального образования
«Город Орск» решила:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Орского городского Совета
депутатов по одномандатным избирательным округам №№ 3, 5, 10, 18, 23
состоявшимися и действительными.

2. Избранными депутатами Орского городского Совета депутатов по
одномандатным избирательным округам являются:
-  ОИО № 3 - Бадаева Елена Николаевна;
-  ОИО № 5 - Козупица Василий Николаевич;
-  ОИО № 10 - Битнер Игорь Геннадьевич;
-  ОИО № 18 - Гельмель Оксана Александровна;
-  ОИО № 23 - Перцев Алексей Викторович.

3. Зарегистрировать в качестве избранных депутатов Орского городского
Совета депутатов с выдачей удостоверений об избрании по одномандатным
избирательным округам:
-  ОИО № 3 - Бадаеву Елену Николаевну;
-  ОИО № 5 - Козупицу Василия Николаевича;

-  ОИО № 10 - Битнера Игоря Геннадьевича;
-  ОИО № 18 - Гельмель Оксану Александровну;
-  ОИО № 23 - Перцева Алексея Викторовича.

4. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте
Избирательной комиссии муниципального образования «Г ород Орск», на
официальном сайте МКУ «Консультационно-методический центр г. Орска»
(www.kmc-orsk.ru) с последующей публикацией в газете «Орская газета».

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Избирательной

комиссии Писаренко Л.В.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ К

СЕКРЕТАРЬ К

В. Д. ГОЛОВЫРСКИХ

Л. В. ПИСАРЕНКО

http://www.kmc-orsk.ru